Travel Organizer für das Tablet
SKU: TETRAVORGTAB10K
Reise-Aufbewahrung für das Tablet, mit elastischen Bändern und Innentasche, in der Farbe
Schwarz
Dieses Accessoire wurde entwickelt, um ein Tablet von 10 Zoll zu transportieren und bietet Platz für das gesamte Zubehör, auf das
man auch auf Reisen nicht verzichten möchte.
Der Organizer ist mit elastischen Bändern und einem Tablet-Port auf der einen Seite ausgestattet. Eine Tasche mit elastischem
Verschluss sorgt dafür, dass Sie sich bei der nächsten Reise keine Gedanken machen müssen, wo Sie das notwendige Zubehör für
Ihr Tablet unterbringen, wie beispielsweise eine Power Bank oder ein Ladegerät.
Der Organizer bietet zusätzlich eine integrierte Stand-Funktion.
Merkmale:
Abmessungen: 29 cm x 21 cm
Geeignet für Tablets bis maximal 10 Zoll
Festes Etui
Innentasche
Elastische Bänder
Reißverschluss
Travel Organizer für das Tablet
SKU: TETRAVORGTAB10K
Technische Daten
Größe: 29 cm x 21 cm
Verschluss: Reißverschluss
Gehäusetyp: Hardcover
Passend für: Tablets bis 10"
Endverarbeitung/Merkmal: Elastikband, Innentasche
EAN: 8018417232916
SKU: TETRAVORGTAB10K
Gewicht: 300 g
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 210 mm
Tiefe Inner: 220 mm
Höhe Pack: 310 mm
Gewicht Pack: 322 g
Breite Inner: 190 mm
Anzahl Inner: 6
Höhe Inner: 320 mm
Gewicht Inner: 1980 g
Anzahl Master: 48
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it